

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร พร้อมอุปกรณ์ประกอบและติดตั้ง ตำบลชี้เหล็ก อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่
จำนวน ๑ ระบบ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗

วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๐๓๔,๔๐๐ บาท (สามล้านสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 07 มิ.ย. 2567

เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๐๓๔,๔๐๐ บาท (สามล้านสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. บริษัท ไฟลิ่ง อินเทอร์เน็ต จำกัด

๒. บริษัท ทูลิ่ง จำกัด

๓. บริษัท บอสวิน เอ็กซ์พี จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. อาจารย์อำนาจ

โกวรรณ

ประธานกรรมการ

๒. นายคณิน

กาทันตะ

กรรมการ

๓. นายมารุต

เปี่ยมเกตุ

กรรมการ

รายการครุภัณฑ์กล้องวงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมัลติฟังก์ชันสำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร พร้อมอุปกรณ์

ประกอบและติดตั้ง ตำบลสีเหล็ก อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 1 ระบบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดเครือข่ายแบบมัลติฟังก์ชันสำหรับติดตั้งภายนอกอาคารความละเอียด ไม่น้อยกว่า 5 MP	196	4,200.00	823,200.00
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมัลติฟังก์ชันสำหรับตรวจจับป้ายทะเบียนรถยนต์ความละเอียด ไม่น้อยกว่า 2.MP	4	20,000.00	80,000.00
3	ระบบบริหารจัดการกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (Video Management System) พร้อมอุปกรณ์บันทึกข้อมูล	1	389,600.00	389,600.00
4	เครื่องบันทึกภาพผ่านระบบโครงข่าย (NVR) 32 ช่อง	6	25,100.00	150,600.00
5	เครื่องบันทึกภาพผ่านระบบโครงข่าย (NVR) 16 ช่อง	1	16,500.00	16,500.00
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ 24 ช่อง	13	15,700.00	204,100.00
7	จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	4	25,000.00	100,000.00
8	เครื่องสำรองไฟสำหรับเครื่องบันทึกภาพผ่านเครือข่ายในโครงการ	1	50,000.00	50,000.00
9	ระบบสายสัญญาณสำหรับเชื่อมต่อจากกล้องวงจรปิดไปยังอุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์	1	1,220,400.00	1,220,400.00
			รวม	3,034,400.00

Orsi
Zhm